2010年８月４日

各   位

    会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー

    代表者名：代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

    （コード番号 7550 東証第１部）

    問合せ先：グ ループ財 務部長  杉 園  大貴

     （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 8 8 1 8 ）

2011 年３月期（第29期）の配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2010年８月４日開催の当社取締役会において、2011年３月期（第29期）の1株

当たり配当予想につき、下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正（増配）の理由

  当社グループは、株主の皆様に対する安定した利益還元を経営の最重要政策の一つと考え、

積極的な業容の拡大と内部留保金の充実を図りながら、業績に応じた利益配分を行うことを

基本方針としております。

  上記方針に従い、株主の皆様のご支援にお応えするべく、2011年３月期における第２四半

期末配当予想６円を１円増配し７円、期末配当予想６円を１円増配し７円、合計配当予想12

円を14円へと修正いたします。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2010年５月12日公表）

    ６円 00銭   ６円 00銭     12円 00銭

今回修正予想     ７円 00銭    ７円 00銭     14円 00銭

当 期 実 績

前 期 実 績

（2010年３月期）
６円 00銭 ６円 00銭   12円 00銭

※なお、2010年８月４日に、「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」において、優待贈呈

基準の見直しを行っております。こちらも併せてご覧ください。

以 上